

مدیرکل ساخت و سازی راه آهن
شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور عنوان کرد:

تولیدریل ذوب آهن اصفهان در تراز جهانی است

ریل تولیدی ذوب آهن اصفهان بر اساس استاندارد جهانی DIN EN 13674 توسعه خطوط ریلی را در اقصی نقاط کشور رقم زده است و سبب شده این محصول استراتژیک با خدمات پس از فروش مناسب در دسترس مصرف کنندگان قرار بگیرد، به نحوی که شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور اعلام نموده همواره متقاضی تولید این محصول است اما نیاز است سازمان برنامه و بودجه از تولیدریل حمایت بیشتری داشته باشد.



سخن اول

رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان، کارشناسان و مسئولان صنعت هسته‌ای تصریح کردند:

صنعت هسته‌ای کلید پیشرفت ایران در بخش‌های مختلف



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای امکانات هسته‌ای ایران را پیش از صد برابر سال ۸۲ یعنی آغاز چالش هسته‌ای برشمردند و گفتند: آن‌ها برای متوقف کردن این روند از جنایت و ترور هم کمک گرفتند اما نتوانستند و صنعت هسته‌ای اکنون با تلاش جوانان ملت در این کشور بومی شده و دیگر قابل سلب شدن نیست. رهبر انقلاب در ادامه به یک نکته مهم یعنی ایجاد تقابل بین علم و دین در قضیه رنسانس و انقلاب صنعتی غرب اشاره کردند و گفتند: یکی از مهمترین خطوط رنسانس این بود که برای پیشرفت علمی باید دین و معنویت کنار گذاشته شود، در حالی که امروز یعنی حدود ۵۰۰ سال پس از آن حادثه، در جمهوری اسلامی، مهمترین کارهای علمی در رقابت با دنیای غرب در حال انجام است، آن‌هم در حالی که علم و معنویت به گونه‌ای به هم آمیخته شده که پیشران اصلی پیشرفت‌های علمی، جوانان و نیروهای مؤمن و نماز شب‌خوان همچون شهریاری و فخری زاده هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه چند توصیه مهم خطاب به مسئولان و دست‌اندرکاران صنعت هسته‌ای بیان کردند. ایشان با تأکید بر ضرورت سرریز دانش هسته‌ای در بخش‌های مختلف زندگی همچون سلامت، صنعت، کشاورزی، محیط‌زیست و آب‌شیرین‌کن، گفتند: خوشبختانه این کار در حال انجام است و من نیز تأکید و اصرار دارم که زندگی مردم، از پیشرفت‌های علمی صنعت هسته‌ای برخوردار شود.

رهبر انقلاب مسئولان انرژی را به آگاه کردن مردم از آثار مفید صنعت هسته‌ای سفارش کردند و افزودند: اطلاع مردم از صنعت هسته‌ای محدود به مسئله انرژی و تولید برق است در حالی که اگر از منافع آن در همه بخش‌های زندگی خود مطلع شوند، قدر آنچه را که می‌گفتند حق مسلم ما است بهتر می‌دانند البته در این زمینه صداوسیما و بخش‌های دیگر هم نقش دارند.

همر استایی تولید فولاد و رعایت استانداردهای زیست‌محیطی در ذوب آهن



رویداد

بازدید مدیران عامل شستا، تاسیکو و ذوب آهن اصفهان از قطب تولید زغال سنگ کشور

رویداد

تامین سنگ آهن پایدار، کک و زغال نوید بخش آینده‌ای روشن ذوب آهن

گزارش

تغییر طرح زانویی استایاک باتری شماره ۳ با موفقیت انجام گرفت

گزارش

رزق حلال ذوب آهن اصفهان، برکت زندگی است

تبریک به مناسبت سالروز تأسیس باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان

پنجاه و پنج سال پیش، هنگامی که بنای یکی از مهمترین صنایع ایران گذاشته شد نام این صنعت با ورزش پیوندی عمیق یافت و تا به امروز نام ذوب آهن در ورزش و صنعت همیشه و همیشگیه سرآمده است.

آنچه طی همه این سال‌ها در ورزش ذوب آهن در کنار قهرمانی‌ها و پرورش ورزشکاران و قهرمانان زبان زد عام و خاص مردم ایران زمین بوده، بی شک حرکت این باشگاه در مسیر اخلاق مداری و پهلوانی است، که آن را به واقع به یک باشگاه فرهنگی ورزشی تبدیل کرده است.

نگرش و توجه به پرورش استعدادها در تیم‌های مختلف آقایان و بانوان نیز دستاورد چشمگیری است که به نوعی حلقه مفقوده این روزهای ورزش ما محسوب می‌شود. لذا خرسندم در جمع سبزیپوشان دیار آینده رود، دختران و پسران آتیه داری حضور دارم که هر کدام در آینده‌ای نه چندان دور می‌توانند، پرچم دار مکتب والای ذوب آهن باشند.

اینک در آستانه پنجاه و پنجمین سالروز تأسیس باشگاه پر افتخار ذوب آهن اصفهان بر خود لازم می‌دانم صمیمانه‌ترین تقدیر و تبریک خود را به این مناسبت، به خانواده ورزشی ذوب آهن، مردم شریف اصفهان و همه مربیان، بازیکنان، مدیران و پرسنل این باشگاه تقدیم نمایم.

وهوالقاهر فوق عباد
مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان

اطلاعه

به اطلاع همکاران محترم که قبلاً پیش ثبت نام استخرها را انجام داده اند، می‌رساند: جهت رزرو استخر و چاپ کارت بارکد دار خود، از تاریخ ۱۴۰۲/۳/۲۸ به سایت partak.esfahansteel.ir مراجعه و باتوجه به متن راهنمای ثبت نام، رزرو استخر خود را انجام و با در دست داشتن کارت مربوطه از تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ جهت استفاده از استخرهای طرف قرارداد شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان به نمایندگان ورزش همگانی که در محل استخر مستقر می‌باشند، مراجعه نمایند.

مدیریت خدمات و امور رفاهی

اطلاعه

با توجه به عدم توزیع نسخه چاپی روزنامه‌های کثیرالانتشار در شرکت، همکاران گرامی می‌توانند نسخه الکترونیک این روزنامه‌ها را در پرتال شرکت، بخش اطلاعیه‌ها و جراید مشاهده نمایند.

روابط عمومی

ذوب آهن اصفهان پیشران توسعه راه آهن



بیش از صد سال از اولین تلاش‌ها برای ایجاد راه آهن سراسری در ایران می‌گذرد و این در حالی است که در این مدت، توسعه راه آهن ایران بر پایه ریل وارداتی بود. همت تلاشگران ذوب آهن اصفهان باعث شد که ایران بتواند به جمع معهود تولیدکنندگان ریل در جهان بپیوندد تا توسعه راه آهن به عنوان زیرساختی استراتژیک، وابسته به ریل وارداتی نباشد.

در سال ۱۳۰۴ که اولین مصوبه ایجاد راه آهن سراسری در مجلس تصویب شد، در ابتدا تصمیم بر این بود که کارخانه ذوب آهن برای تولید ریل آن احداث شود اما هزینه بالای ساخت این کارخانه باعث شد، این تصمیم به اجرا نرسد و تقدیر آن بود که در سال ۱۳۹۸ اولین تولید انبوه ریل توسط ذوب آهن اصفهان انجام شود.

در واقع ذوب آهن اصفهان به عنوان مادر صنعت فولاد کشور با بیش از ۵۵ سال سابقه درخشان در این صنعت، با توجه به دستنور مقام معظم رهبری مبنی بر توسعه صنعت حمل و نقل ریلی و در راستای اقتصاد مقاومتی اقدام به سرمایه‌گذاری در امر تولید ریل نمود در حالی که تعداد معدودی از کشورهای دنیا قادر به تولید این محصول هستند.

شرکت ذوب آهن موفق شد در شرایط تحریم و تنگنای اقتصادی، با همت تلاشگران خود این محصول را تولید نماید و حتی ششمین ریل را نیز تولید کرد تا این پروسه به صورت کامل از سنگ آهن تا ریل در این شرکت انجام شود.

ریل ذوب آهن اصفهان با استاندارد EN13674 تولید می‌شود که جهت قطارهای پرسرعت استفاده می‌شود،

این مجتمع عظیم صنعتی با خودکفایی در تولید آن و سپس تنوع بخشیدن به این محصول، ایران عزیزمان را از واردات آن بی‌نیاز ساختند و حتی صادرات آن نیز در دستور کار قرار دارد. محصولی که از مرحله تولید فولاد تا نورد آن در همین کارخانه و بر اساس استانداردها و آزمون‌های روز دنیا، تولید می‌شود.

این توانمندی باعث شد مقام معظم رهبری در پیام نوروزی خودشان تولید ریلی ملی را یک دستاورد بزرگ معرفی نمایند که دیدگاه ایشان افتخاری برای صنعت فولاد کشور و خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان است.

ذوب آهن در کنار تولید ریل خطوط پرسرعت، ریل مترو را نیز مطابق با استانداردهای جهانی تولید کرد. در این راستا در جلسه مدیران عامل شرکت های قطار شهری کشور که چندی پیش در مشهد برگزار شد نیازهای ریلی متروهای کلان شهرهای مختلف مورد بررسی قرار گرفت و اعلام شد که ذوب آهن تامین کننده کامل ریل مورد نیاز آنها است.

ضمن اینکه، آرک معدن یا ریل تونلی نیز برای ایمن سازی معادن کشور در این کارخانه تولید می‌شود که این محصول نیز در گذشته به طور کامل از طریق واردات تامین می‌شد.

تولید این محصول مهم و استراتژیک که در شرایط سخت تحریم صورت گرفت، نشان داد ظرفیت‌های بسیار بالایی در ذوب آهن اصفهان برای بومی سازی محصولی که در گذشته به واسطه تحریمات با مشکل مواجه بود. این دستاورد دیگر صنایع نیز تاکنون از این ظرفیت بهره مند شدند. در این راستا ذوب آهن اصفهان علاوه بر تولید انواع ریل، در دیگر قطعات مورد نیاز راه آهن جمهوری اسلامی ایران همچون سوزن ریل و چرخ و محور قطار نیز موفق عمل کرد و در واقع می‌توان چشم انداز این مجتمع عظیم صنعتی را با تولید محصولات خاص و ارزش افزا که سایر شرکت‌ها توان تولید آن را ندارند، باز تعریف نمود. همچنین با توجه به اینکه در بازارهای داخلی و خارجی، تقاضا برای محصولات سنتنی به تدریج کم رنگ می‌شود، این مجتمع عظیم صنعتی تولید محصولات خاص را در اولویت قرار داده است که در این راستا تولید HT۴ در سال جاری با استفاده از ششمین تولیدی این شرکت انجام شد و می‌تواند در صنعت ساختمان تحول ایجاد کند.

انالله وانا الیه راجعون

ضایعه درگذشت مهندس غلامحسین عسکری از مدیران متعهد و خدوم جامعه مهندسی کشور که خدمات ایشان در جهت پیشرفت و توسعه ایران اسلامی، ماندگار و چشمگیر است را به خانواده محترم ایشان و همچنین جامعه مهندسی به ویژه همکاران مان در سازمان نظام مهندسی ساختمان اصفهان تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان، شکیبایی، سلامتی و طول عمر مسئلت می‌نمایم.

مهدی کوهی
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان

سلام آتشکار



+ تعدادی از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتشکار روابط عمومی سوالات خود را مطرح کردند و پاسخ مسئولان به شرح زیر می باشد:

۱ آیا بازدید دوره ای برای سرویس دهی اتوبوس های واحد داخل شرکت انجام شده است؟

مدیر خدمات و امور رفاهی: با توجه به شروع گرما و جهت رفاه کارکنانی که از سرویس های اتوبوس واحد در سطح شرکت استفاده می کنند بازدید های ویژه انجام و تذاکرات لازم در خصوص رفع مشکلات احتمالی سیستم سرمایشی داده شده است.

۱ آیا برای بیمه عمر و حوادث کارکنان در سال جاری اقدامی شده است؟

مدیریت خدمات بیمه مالی: با مساعدت مدیریت عالی شرکت بیمه عمر و حوادث کارکنان برای سال جاری با بیمه سینا تمدید شد.

۱ آیا برای فرزندان کارکنانی که در خارج از رده سنی ۸۸ - ۹۵ هستند و متقاضی حضور در کلاس های ورزشی می باشند، برنامه ریزی شده است؟

مدیریت خدمات و امور رفاهی: با توجه به اینکه مجری برگزاری کلاس های آموزشی؛ باشگاه فرهنگی ورزشی می باشد و آنها نیز براساس دستورالعمل هئیت ورزشی استان اقدام می نمایند در حال حاضر رده سنی شرکت در کلاس های آموزشی بین ۱۵ تا ۱۸ سال می باشد.

**** تعدادی از همکاران نیز خواستار انجام مزایای زیر شده اند.**

- برنامه ریزی جهت برگزاری همایش به منظور تجلیل و تمجید از افراد آسیب دیده ناشی از کار
- افزایش تعداد غذای رژیمی و خوراک در منوی غذایی رستوران ها
- برنامه ریزی جهت تور انزلی برای تازه مزدوجین شرکت

افکار سنجی روابط عمومی و پاسخگویی به ذینفعان روابط عمومی

خبر

گاردان بین موتور و هیدرولیک لکوموتیو چینی با ۳۷۵ میلیون تومان بومی سازی شد



+ صنعت فولاد یکی از صنایع استراتژیک در دنیا محسوب می شود که بومی سازی قطعات و تجهیزات آن اهمیت بسزایی در فرایند تولید مستتر دارد. در کشورمان این رویکرد مهم، ثمره دانش و تجربه تلاشگران این عرصه است تا از این رهگذر، خودکفایی را برای ایران عزیزمان به ارمغان بیاورند. داخلی سازی گاردان بین موتور و هیدرولیک لکوموتیو چینی GK1C از جمله این دستاوردها است که در مدیریت راه آهن و ترابری ذوب آهن اصفهان انجام گرفته است. در راستای این داخلی سازی با حامد شریعتی کارشناس دفتر فنی این مدیریت و داود قاسمی گاردان بازگانی در مدیریت خرید تجهیزات شرکت گفتگویی انجام گرفته است که در ادامه می خوانید.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به منویات مقام معظم رهبری در خصوص حمایت از تولید داخل و از طرفی صرفه جویی ارزی برای کشور و به ویژه ذوب آهن اصفهان، تأمین کنندگان داخلی که توانایی تولید این کالا را داشتند، شناسایی شدند و یک شرکت توانمند و با تجربه اصفهانی مورد ارزیابی قرار گرفت تا از این طریق قطعه مورد نظر داخل سازی شود.

قاسمی ضمن قدردانی از همکاری کارکنان دفتر فنی مدیریت راه آهن و ترابری که تاثیر چشمگیری در تولید داخل این تجهیز داشتند، گفت: پس از طی مراحل و ضوابط شرکت تجهیز مورد نظر با هزینه ای بالغ بر ۳۷۵ میلیون تومان داخلی سازی شد و طی چند هفته گذشته به کارخانه تحویل گردید که پس از بهره برداری از آن به لحاظ کمی و کیفی مورد تأیید بخش های مربوطه واقع شد. حامد شریعتی کارشناس دفتر فنی و سفارشات شاغل در دفتر فنی راه آهن و ترابری نیز در ادامه گفت: این گاردان وظیفه انتقال نیرو بین موتور و هیدرولیک در لکوموتیو های چینی GK1C را بر عهده دارد که با توجه به حرکت دورانی و سریع، این گاردان ها به مرور زمان دچار فرسودگی، خوردگی و در نتیجه پیچیدگی می شوند که بایستی در تعمیرات دوره ای بازدید و در صورت خرابی و غیر استاندارد شدن به جهت جلوگیری از آسیب به قسمت های موتور و هیدرولیک، تعویض گردد.

وی با اشاره به اینکه تعداد نصبی بر روی هر لکوموتیو یک عدد است که در مجموع ۵ دستگاه لکوموتیو تعداد ۵ عدد نیاز دارد، اظهار داشت: این گاردان ها با توجه به نیاز دوره ای برای تعویض و حساسیت بالا جهت انتقال نیروی اصلی موتور از دقت و اهمیت بالایی برخوردار هستند و از طریق سازنده اصلی لکوموتیو (کشور چین) تأمین می شدند که ضمن زمان بر بودن پروسه تأمین، ایجاد وقفه در تعمیرات را در پی داشت بنابراین داخل سازی آنها در دستور کار قرار گرفت که پس از بررسی های فنی و مهندسی معکوس طی یک دوره زمانی چهار ماهه در داخل کشور ساخته شدند و هم اکنون بدون هیچ مشکل در حال کار می باشند.

+ همایش بزرگداشت روز جهانی ایمنی، بهداشت و محیط زیست با حضور احمد رضا لاهیجان زاده مدیرکل سسازمان حفاظت محیط زیست استان اصفهان، منصور شیشه فروش مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان، حمید گله داری معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، مهدی کوهی مدیرعامل، آیت... رهبر مسئول دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی و جمعی از مسئولین و تلاشگران ذوب آهن اصفهان و تنی چند از مسئولین استان و شهرستان لنجان چهارشنبه بیست و چهارم خردادماه در تالار آهن این شرکت برگزار شد.

آیت... رهبر مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی شرکت در این همایش گفت: حیات همه موجودات زنده به اکسیژن وابسته است و لذا حفظ و نگهداری محیط زیست که در قرآن کریم نیز به آن تاکید فراوانی شده، وظیفه و تک تک انسان هاست.

مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان اصفهان در این همایش گفت: ذوب آهن اصفهان طرح جامع مدیریت زیست محیطی را از حدود ۲ سال پیش آغاز کرده است و امروز به همراه مدیرعامل این شرکت از پروژه های در دست اقدام ذوب آهن اصفهان بازدید کردیم.

احمد رضا لاهیجان زاده افزود: این پروژه ها که پیشرفت های مختلفی دارند و برخی نیز در مرحله آغاز هستند، بر اساس برنامه زمان بندی در بازه سه ساله به بهره برداری

می رسند که در نتیجه بخش عمده مشکلات مربوط به آلاینده گی این شرکت حل می شود. وی اظهار داشت: با عزم و همت راسخ مسئولین و تلاشگران ذوب آهن اصفهان که در شرایط تحریم این صنعت را حفظ کردند و پروژه های مختلفی اجرا نمودند، قطعاً پروژه های زیست محیطی در دست اقدام نیز به نتیجه مطلوبی می رسد.

مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان اصفهان اظهار داشت: ذوب آهن اصفهان در مباحث بهداشت و محیط زیست، تاریخ ساز است و بسیاری از استانداردهای مربوطه در این شرکت تدوین شده است و صادر کننده استانداردهای بهداشت حرفه ای محسوب می شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان در این همایش مخاطرات مربوط به کم آبی، قطع برق و گاز و همچنین آلودگی هوا را در بخش صنعت بسیار مهم دانست و افزود: صنایع باید در این حوزه ها برنامه ریزی کنند و به خصوص در حوزه محیط زیست و رفع آلاینده گی، تمام تلاش خود را به کار گیرند تا روزهای ناسالم کمتری به لحاظ آلودگی هوا داشته باشیم.

منصور شیشه فروش اظهار داشت: ذوب آهن اصفهان در قالب طرح جامع زیست محیطی ۳۶ اقدام در حال اجرا دارد که می تواند شرایط زیست محیطی این شرکت را متحول سازد.

مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز در ادامه گفت: این مجتمع عظیم صنعتی از نو تأسیس تاکنون، همگام با تولید محصولات فولادی بر اساس

همر استایی تولید فولاد و رعایت استانداردهای زیست محیطی در ذوب آهن



استانداردهای روز دنیا، پروژه های متنوعی را در سه بخش آب، خاک و هوا تعریف نموده است. وی اظهار داشت: ذوب آهن اصفهان تعداد ۳۶ پروژه زیست محیطی را در دست اقدام دارد که با قدرت در حال انجام است.

مهدی کوهی با اشاره به اینکه ذوب آهن اصفهان همواره تعامل بسیار خوبی با اداره محیط زیست شهرستان لنجان و اداره کل محیط زیست استان اصفهان دارد، بیان کرد: گزارش پروژه های زیست محیطی ذوب آهن اصفهان در قالب یک طرح جامع در دست تدوین است تا در نشست که با مسئولین اداره کل حفاظت از محیط زیست شهرستان و استان در آینده نزدیک برگزار می گردد، ارائه شود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نیز در این همایش گفت: ذوب آهن اصفهان در پیشرفت صنعتی کشور نقش خود را به خوبی ایفا کرده است و لذا امروز باید از این صنعت مهم حمایت شود.

ایمنی و مسائل زیست محیطی، فعالیت های مناسبی انجام داده است.

سید حمید حسینی مدیر بهداشت و محیط زیست شرکت نیز در این ایین ضمن خیر مقدم حضور مدعوین گفت: فلسفه برگزاری چنین جلساتی این است که از دانش و تجربیات مسئولین در سطح استان بهره مند شویم و بتوانیم در سه بخش ایمنی، بهداشت و محیط زیست با تعریف فرایندهای جدید، تقاء عملکرد را رقم بزنیم. وی در ادامه این آیین و در خصوص مباحث مرتبط با سه مقوله یادشده توضیحات مبسوطی ارائه نمود. شایان ذکر است در پایان این همایش از چند تن از فعالان برتر حوزه ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت قدردانی شد.

بازدید مدیران عامل شستا، تاسیکو و ذوب آهن اصفهان از قطب تولید زغال سنگ کشور

توسعه در پهنه زغالی طیس با هدف افزایش تولید ملی و ایجاد فرصت های سرمایه گذاری جدید، به دنبال تکمیل زنجیره ارزش زغال سنگ در طیس هستیم تا فصل جدیدی در توسعه اقتصادی، اجتماعی و صنعتی منطقه، استان و کشور ایجاد شود.

مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن نیز ضمن اعلام کرد شرکت ذوب آهن اصفهان آمادگی دارد تا سقف یک میلیون و ۷۵۰ هزار تن زغال تولیدی شرکت زغال سنگ برده طیس را خریداری نماید. شایان ذکر است حضور در سایت معدن شرکت زغال سنگ برده طیس و بازدید از نیروگاه حرارتی آن از جمله برنامه های این سفر یک روزه بود.

با هدف بررسی فرصت های سرمایه گذاری جدید در پهنه زغالی معدن برده طیس، مدیران عامل شرکت های سرمایه گذاری تأمین اجتماعی، صدر تأمین و ذوب آهن اصفهان یکشنبه بیست و یکم خردادماه از سایت معدن شرکت زغال سنگ برده طیس بازدید نمودند.

ابراهیم باریان، مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی در حاشیه این بازدید به خبرنگار ما گفت: رویکرد شستا مشارکت و سرمایه گذاری در حوزه معادن با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی دیصلاح می باشد.

وی افزود: دولت نگاه ویژه به تأمین زنجیره ارزش در حوزه معادن دارد و ما با راه اندازی طرح های



مدیرکل ساخت روسازی راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور عنوان کرد:

تولید ریل ذوب آهن اصفهان در تراز جهانی است

محدودیت های مالی و سرعت پایین در تزریق نقدینگی، سرعت اجرای پروژه ها را کاهش داده و عملکرد روسازی پروژه ها به این میزان محدود شده است. وی افزود: از آنجایی که ریل، مهمترین و راهبردی ترین کالای روسازی راه آهن می باشد، هم اکنون صرف سالیانه ریل در کشور، با لحاظ کردن مصرف ریل توسط شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران، خطوط مترو و راه آهن های درون شهری، شهرهای مختلف کشور، بندر و کارخانجات، بیش از ۵۰ هزار تن (بالغ بر ۴۰۰ کیلومتر توسعه خطوط ریلی) می باشد.

مدیرکل ساخت روسازی راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور ادامه داد: با توجه به برنامه ریزی های انجام شده در خصوص تأمین منابع مالی پایدار و اولویت اجرای طرح های تحول زای ریلی شامل پروژه های رشت-آستارا، زاهدان- مشهد، دورود-خرم آباد، شیراز- بوشهر-عسلویه و جابهار- زاهدان مصرف ریل سالانه به ۱۰۰ هزار تن نیز می رسد و نظر به اینکه این کالای مهم از سال ۱۳۹۷ به طور پیوسته در داخل کشور تولید می گردد، بر این اساس در صورت متوسط ۱۰۰ میلیون یورو از خروج ارز از کشور جلوگیری می شود.

+ ریل تولیدی ذوب آهن اصفهان بر اساس استاندارد جهانی DIN EN 13674 توسعه خطوط ریلی را در اقصی نقاط کشور رقم زده است و سبب شده این محصول استراتژیک با خدمات پس از فروش مناسب در دسترس مصرف کنندگان قرار بگیرد، به نحوی که شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور اعلام نموده همواره متقاضی تولید این محصول است اما نیاز است سازمان برنامه و بودجه از تولید ریل حمایت بیشتری داشته باشد. مهدی صیدگر مدیرکل ساخت روسازی راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور در خصوص کم و کیف این رویکرد با خبرنگار ما سخن گفته است که مشروح آن را در ادامه می خوانید.

مهدی صیدگر مدیرکل ساخت روسازی راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور گفت: این شرکت طی پنج سال گذشته سالیانه به طور میانگین حدود ۲۰۰ کیلومتر ریل گذاری انجام داده است، در صورتی که توان اجرایی کشور در این حوزه چندین برابر عدد اعلام شده می باشد اما وجود چالش هایی نظیر



صدگر تصریح کرد: تولید ریل در داخل کشور، بازل صنعت حمل و نقل ریلی کشور را با اطمینان خاطر تکمیل کرد، زیرا کشورمان سال ها از تولید ریل ساخت داخل به عنوان یک موهبت بزرگ محروم بود، بنابراین واردات آن با مشقت های فراوان مانند ثبت سفارش خارجی، حمل دریایی، ترخیص و حمل به محل اجرا به عنوان یک فرایند زمان بر انجام می گرفت. این مقام مسئول در خصوص برخی از مهمترین مزایای استفاده از ریل تولید داخل اضافه کرد: در کنار ثبت رسید و هم اکنون این محصول کلیدی در صنعت حمل و نقل با خدمات پس از فروش مناسب همواره در دسترس مصرف کنندگان قرار دارد و همان گونه که اشاره شد صرفه اقتصادی بسیاری بالای برای کشور در پی دارد.

صدگر در ادامه به چند برنامه بازدیدی که از فرایند تولید ریل در ذوب آهن اصفهان داشته است، پرداخت و اظهار داشت: بر اساس شناختی که از خط تولید ریل در ذوب آهن اصفهان و ظرفیت های آن دارم، توان تولیدی این کارخانه بسیار بالاست و ماشین آلات و

Report

تأمین سنگ آهن با پایدار، کک و زغال نوید بخش آینده ای روشن ذوب آهن

۱ آیا این که صدر تأمین بلوک های فلزی را خریداری می کند صحت دارد؟
ما متقاضی سهام های بلوکی که اسمال دولت در حوزه های مختلف عرضه کند، هستیم. تاسیکو یک عضو هیات مدیره در شرکت ملی مس دارد. ما سهام خود را از زمانی که به صدر تأمین امدام افزایش داده ایم در صدد افزایش حضورمان در مس هستیم. با توجه به اینکه بزرگترین مجموعه صنایع تبدیلی مس که همان شرکت مس بهتر است را در اختیار داریم علاقمند هستیم در این حوزه هم بتوانیم وارد کل معدن کاری مس شویم و از حوزه هایی که دولت در حال واگذاری آنهاست بتوانیم در مجموعه مس بهتر یک پا دو مجموعه معدنی را در اختیار بگیریم. در سایر حوزه هایی که دولت تمایل به واگذاری آنها دارد مترصد هستیم بتوانیم در حوزه فلزات اساسی سهم خودمان را افزایش دهیم.

۱ برنامه تقسیم سود تاسیکو چطور خواهد بود؟
عموما تقسیم سود در شرکت های زیر مجموعه تأمین اجتماعی حداکثری انجام می شود. حداقل تقسیم سود ۷۰-۶۰ درصد و حداکثر ۱۰۰-۹۰ خواهد بود. اسمال هم امیدوارم تقسیم سود خوبی برای سهام داران داشته باشیم. در سال گذشته هم توانستیم در فرصت قانونی مان سود تمام سهامداران را پرداخت کنیم که از این لحاظ سهامداران انتفاع خوبی برده اند. انشالله... بتوانیم اسمال هم همان کار را انجام دهیم.

سال گذشته در بازار سرمایه بازدهی ۱۱۱ درصدی داشته، اسمال هم با برنامه ریزی هایی که به لحاظ درآمدی و طرح های توسعه داریم از وضعیت مناسبی برخوردار می شویم.

در ادامه حضار و سهامداران سوالات خود را با تمرکز بر روی سهم ذوب آهن آغاز کردند.

۱ بعد از آمدن شما به تاسیکو صحبت هایی در خصوص احیای ظرفیت ذوب آهن و حتی افزایش این ظرفیت شنیده شده است. آیا برنامه جدیدی برای افزایش ظرفیت و تولید دارید؟
سهام شرکت ذوب آهن متعلق به سازمان تأمین اجتماعی است که اداره و وکالت آن برای مدیریت به تاسیکو داده شده است. برای ذوب آهن طرح تحولی را تعریف کرده ایم. مهمترین مشکل ذوب آهن در حال حاضر تأمین مواد اولیه و مشخصاً زغال سنگ و کک است. طرح توسعه، مجوزهای لازم و تأمین مالی کک سازی ذوب آهن را که سال ها درگیر آن بود انجام دادیم. کمیت از دو سال دیگر کک سازی ذوب آهن وارد مدار خواهد شد و ذوب آهن تقریباً واردات کک بی نیاز خواهد شد. مطلع هستیم در سال گذشته ذوب آهن حدود ۷۰۰ میلیون دلار کک و زغال خریداری کرده است که با تسهیلات جدید عدد بزرگی صرفه جویی می شود و می تواند از حوزه های داخلی استفاده بیشتری ببرد.



امیرحسین نادری مدیرعامل تاسیکو در بازدید از پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی «یورس، بانک و بیمه» ضمن حضور در غرفه شرکت سرمایه گذاری مبین سرمایه با فعالان مالی کشور و سهامداران تاسیکو گفتگو کرد.

نادری در معرفی تاسیکو گفت: شرکت صدر تأمین با نماد تاسیکو یکی از بزرگ ترین هلدینگ های معدنی و صنایع معدنی و نمادهای ارزشمند در بورس است که شرکت هایی از جمله ذوب آهن اصفهان، مس بهتر، زغال سنگ طیس، معدنی املاح، کاشی الوند، سرآم آرا و شرکت های جدیدی مثل شرکت طلای کردستان و طلای سیستان و بلوچستان تشکیل شده است و طی



حادث هفته

امام علی (ع):

دنیا کوچک تر، حقیر تر و ناچیز تر از آن است که در آن از کینه ها پیروی شود.

خبر

نمایشگاه آثار بیش از سه دهه فعالیت رسانه ای مجید مرادیان



با اجرای تغییر طرح و ایجاد دریچه هم رسوب گذاری کاهش یافته و هم در شرایط ایمن تمیز کاری انجام می شود

در ادامه برگزاری سلسله نمایشگاه های تخصصی آثار اساتید و پیشکوتان رسانه، نمایشگاه اختصاصی آثار رساله ای مجید مرادیان با عنوان "ریشه ها جوانه می زند"، از تاریخ ۲۰ خرداد آغاز شده است و تا ۲۹ خرداد پذیرای علاقمندان است. در این افتتاح این نمایشگاه حجت السلام والمسلمین میثم ریاحی مدیر مجتمع فرهنگی، مطبوعاتی اصفهان هدف از برگزاری این گونه نمایشگاه ها را آشنایی هر چه بیشتر با آثار اساتید و پیشکوتان عرصه خبر و رسانه در استان اصفهان ذکر نمود و گفت: با توجه به فعالیت و تلاش های خستگی ناپذیر بسیاری از خبرنگاران پیشکسوت، توالمندها و تجربیات این اساتید، برای نسل جوان و اغلب خبرنگاران ناشناخته است و بسیاری از مردم نیز از این تلاش ها و آثار ارزشمند بی اطلاع هستند. در این نمایشگاه، آثار مجید مرادیان در بخش ها و موضوعات متنوع از جمله: نمونه آثار رسانه ای در نشریات و رسانه های مختلف کشور، بسیج و دفاع مقدس، صنعت فولاد بویژه ذوب آهن اصفهان به عنوان "مادر صنعت کشور"، افتخارات و تقدیر نامه ها، مدارک و گواهی نامه های علمی و تخصصی در حوزه رسانه و روابط عمومی، الیوم و عکس هایی با موضوعات اجتماعی، فرهنگی و... ارائه شده است.

بازدید

بازدید خانواده ها از کارخانه، نشاط و همدلی ذوب آهنی ها را تقویت می کند



تولید محصولات جدید برای پیشرفت ذوب آهن اصفهان اهمیت حیاتی دارد

هشتمین برنامه بازدید خانواده های کارکنان از خط تولید در سال جاری به منظور آشنایی هر چه بیشتر خانواده ها با شرایط کار و فعالیت در ذوب آهن اصفهان، همراه با برنامه های متنوع فرهنگی و هنری برای فرزندان، والدین و تهیه عکس یادگاری در میدان آهن با حضور ۱۱۵ خانواده به تعداد ۳۹۸ نفر و تعدادی از مسئولین شرکت ۲۶ خردادماه برگزار شد.

این بازدیدها با هدف تعامل بیشتر با خانواده بزرگ ذوب آهن، ایجاد دلگرمی، شادابی و نشاط در خانواده ها و همچنین محیط کار با همکاری معاونت بهره برداری و مدیریت های روابط عمومی، خدمات و امور رفاهی، حراست و سایر مدیریت های مرتبط برگزار شد.

در حاشیه این بازدید با تنی چند از همکاران گفتگویی انجام دادیم که در ادامه می خوانید:



تاکتونی پیشرفت ۸۰ درصدی در اجرای این پروژه حاصل شده است

محسن منصوری شاغل در بخش فولادسازی با ۱۵ سال سابقه کار در شرکت گفت: اولین بار بود که به اتفاق خانواده از ذوب آهن بازدید نمودیم، برگزاری این گونه بازدیدها تأثیر فراوانی بر ایجاد نشاط و همدلی در بین خانواده خودروها و سنگین با ۲۹ سال سابقه کار بیان کرد: خوشحالم به اتفاق خانواده از ذوب آهن بازدید نمودیم. کار در ذوب آهن صوری، از خود گذشتگی و ایثار می خواهد. به همکاران سخت کوش شرکت خسته نباشید می گویم و امیدوارم کار کار همیشه در مسیر پیشرفت و پویایی قدم بردارم.

رحمت... یادگاری با ۳۰ سال سابقه در بخش خدمات و امور رفاهی تصریح کرد: باعث افتخار است که در ذوب آهن اصفهان برای خانواده هم رزق و روزی حلال به دست آوردم. اکنون که در شرف بازنشستگی هستم به خود می بالم که در شرکت بزرگی مثل ذوب آهن کار کردم. برنامه های امروز بسیار عالی، شاد و مفرح بود. از برگزار کنندگان تشکر می کنم. این بازدیدها باعث شد خانواده ام از نزدیک با روند تولید و شرایط محل کارم در طول ۳۰ سال خدمت آشنا شوند.

بابک تودونی با ۲۵ سال سابقه کار در بخش راه آهن و ترابری گفت: تنوع برنامه های بازدید بالا و بسیار جالب بود. اولین بار بود با خانواده در ذوب آهن حضور پیدا کردم و خوشحالم خانواده با محیط کار آشنا شدند از اینکه شادی و نشاط را در چهره همکاران و خانواده ها می بینم بسیار خوشحالم.

محمد جواد عابدینی شاغل در مدیریت نورد خاطر نشان کرد: تجربه خوبی برای خانواده بود تا از نزدیک با محیط کار همسرانشان آشنا شوند. ذوب آهن، خانه دوم ما است و با کاهش دغدغه های کارکنان در محل کار و برگزاری برنامه های شاد و مفرح می توان کارکنان را نسبت به کار و محیط سالم برای افزایش تولید دلگرم نمود.



تولید آهک پخته جهت مصرف در بخش های فولادسازی و آگلومراسیون در این کارگاه انجام می شود

اکبر دهقان پور شاغل در مدیریت اموال با ۱۴ سال سابقه کار اظهار داشت: بازدید خانواده ها از ذوب آهن می تواند خاطرمانگیز و جذاب باشد. کار در محیط های صنعتی همچون ذوب آهن سختی های خاص خودش را دارد و کارکنان نیاز دارند گاهی همراه با خانواده در این گونه جشن ها شرکت کنند تا روحیه بهتری برای حضور در محیط کار داشته باشند.

شایان ذکر است در نظر سنجی صورت گرفته میزان رضایتمندی از برگزاری این بازدید، ۸۷ درصد بود. همچنین از بین شرکت کنندگان در نظر سنجی ده نفر به قید قرعه انتخاب شدند که می توانند از روز یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ماه با مراجعه به مدیریت روابط عمومی سرپرستی امور فرهنگی و تشریفات (تلفن ۴۹۴۴) هدایای خود را دریافت نمایند.

اسامی برندگان نظر سنجی: مجید عسگری ۰۶-۲۶۵۰۶ - ابراهیم صادقی ۰۹-۲۷۷۰۴ - محبتی بیگی ۰۴۸۱۹۶۲ - عبدالنجفی حسین آبادی ۰۹-۲۳۸۹۰۹ - ناصر پریشانی ۰۴۲۸۳۳۷ - سعید نبسی زاده مرزبانی ۰۴۴-۷۰۶ - عباس باقریان ۰۴۲۳۱۲۲ - رضا عطایی زاده ۰۴۶۸۲۱۴ - داود مضانلی چم علیشاهی ۰۴۲۸۹۴۴ - محمد مهری ۰۴۷۲۱۶۹

تغییر طرح زانویی استایاک باتری شماره ۳ با موفقیت انجام گرفت



تغییر طرح زانویی استایاک باتری شماره ۳ به همت تلاشگران ذوب آهن اصفهان، با موفقیت انجام گرفت. با تعدادی از دست اندرکاران این اقدام، گفتگویی انجام شده که در پی می آید:

حسن رضا جان مدیریت سرپرست واحد دو تولید کک گفت: گاز کک حاصل از فرآیند کک شدن زغال سنگ در باتری با دمای حدود ۸۰۰ الی ۹۰۰ درجه سانتی گراد وارد زانویی استایاک شده و بلافاصله با پاشش آب آمونیاکی بر روی آن دمای آن به حدود ۱۷۰ الی ۸۰ درجه سانتی گراد کاهش می یابد. زانویی استایاک وظیفه انتقال و خنک سازی گاز کک خام

مخاطره آمیز و آسیب زا انجام می شد و همچنین این روش تمیز کاری باعث فرسودگی زانویی های موجود بر اثر تنش های مکانیکی و حرارتی و خوردگی می گردید، تغییر طرح زانویی در دستور کار قرار گرفت و پس از طراحی و ساخت زانویی تا کنون ۳ عدد از ۷۴ عدد زانویی موجود با طرح جدید جایگزین شده است. با اجرای تغییر طرح و ایجاد دریچه هم رسوب گذاری کاهش یافته و هم در شرایط ایمن تمیز کاری انجام می شود.

مهدی ظرافتی معاون تجهیزات مکانیک مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی در این خصوص گفت: رسوب گرفتگی و قطران در زانویی و عدم امکان تمیز کاری آن در شرایط ایمن و آسان، باعث گردید طرح زانویی مورد بازبینی قرار گیرد. در طرح جدید محفظه بالایی زانویی که فضایی خالی و مستعد ایجاد رسوب و گرفتگی بود، حذف شده و سطح داخلی زانویی را امکان پذیر می نماید، تعبیه گردید. در این طرح سهولت در باز و بسته کردن دریچه و آب بند بودن آن حین بهره برداری مد نظر قرار گرفته است. بومی سازی این قطعه شامل طراحی و تهیه نقشه در دفتر فنی مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی است که ساخت آن توسط

توسعه ذوب آهن اصفهان است.

رئیس هیئت مدیره انجمن مدیران پیشگام ذوب آهن اصفهان تأکید نمود که با همکاری این انجمن ضمن افزایش تولید، بانک اطلاعاتی اعضا در قالب یک کتاب تهیه و در اختیار صنعت کشور قرار می گیرد.

در این جلسه محمد امین یوسف زاده مدیر مهندسی نور ذوب آهن اصفهان ضمن تشریح فعالیت ها و انواع محصولات تولیدی ذوب آهن اصفهان به ویژه ریل ملی یاد آور شد که بعد از سال ها خدمت در آخر خرداد ماه سال جاری به افتخار بازنشستگی نائل می شود.

وی گفت: تولید محصولات جدید برای پیشرفت ذوب آهن اصفهان اهمیت حیاتی دارد.

مهندس کسایی مدیر اسبق مهندسی نور ذوب آهن اصفهان نیز به معرفی مدیران و متخصصان نور در دهه های گذشته پرداخت و به مشارکت آنها در طرح های فولادی کشور در حال حاضر اشاره نمود. در این جلسه مرتضی شیرین پرور مدیر تحقیق و توسعه و محمد صدیقی مدیر کیفیت فرآیند ذوب آهن نیز به

جلسه هیئت مدیره انجمن مدیران پیشگام ذوب آهن اصفهان برگزار شد



طرح نظرات و پیشنهادات خود پرداختند. مهندس حسین فخاری عضو هیئت مدیره و دبیر انجمن مدیران پیشگام ذوب آهن اصفهان در گفتگو با خبرنگار ما با بیان اهداف و برنامه های این انجمن گفت: ضمن تشکیل جلسات منظم انجمن با متخصصان و فعالان بخش های مختلف، در خصوص نیازهای ذوب آهن اصفهان چاره اندیشی کرده و تهیه

گر امید داشت روز جهانی یمنی، بهداشت و محیط زیست بزرگداشت



همایش بزرگداشت روز جهانی ایمنی، بهداشت و محیط زیست که با حضور احمد رضا لاهیجان زاده مدیر کل سازمان حفاظت محیط زیست استان اصفهان، چهارشنبه بیست و چهارم خردادماه در تالار آهن این شرکت برگزار شد، با گرمی و نشاط با دکتر مجید قناعتی سیجانی ملقب به پدر طب کار ایران و همسرش دکتر پروانه کوروش از پیشگامان ذوب آهن اصفهان، همراه بود. دکتر قناعتی و دکتر پروانه کوروش با روحیه ای خستگی ناپذیر و سرشار از انرژی برای حفظ سلامت کارکنان بسیاری نمودند. آنها در تالاسیس بخش طب کار و بهداشت صنعتی ذوب آهن در کشور ایران که جزو اولین های این حرفه پس از صنعت نفت محسوب می گردد، نقش بسزایی ایفا نمودند.

گفت و گو

در گفتگو با تلاشگران مدیریت آگلومراسیون عنوان شد: رزق حلال ذوب آهن اصفهان، برکت زندگی است



در ادامه با تازب تلاش و کوشش همکاران ذوب آهنی در بخش های مختلف کارخانه، در این شماره از هفته نامه آتشساکار با جمعی از سخت کوشان مدیریت آگلومراسیون گفتگو نمودیم که در ادامه می خوانید.

حمید خیام پور فورمن برق (مسئول کارگاه برق جنرال انبار مواد خام) گفت: کارگران بزرگترین

پیشرفت ۸۰ درصدی در ساخت استخر های افقی پمپخانه ۱۲ آب سانی



محمد ترکی مهندس سیکیل گردشی مدیریت آب سانی در خصوص هدف از اجرای این طرح به خبرنگار ما گفت: با توجه به افزایش تولید کوره بلند شماره ۱۳، لجن حاصل از تصفیه گاز کوره افزایش یافته است که این موضوع موجب افزایش تعمیرات ناشی از سایش و خوردگی تجهیزات موجود مانند پمپ ها، والوها، استراکچر ستلر ها و سایر اینه موجود شده بود که با بررسی های صورت گرفته و جلسات متعدد کارشناسی در سیکل گردشی مدیریت آب سانی طراحی، ساخت و بهره برداری استخرهای افقی در دستور کار قرار گرفت که این کار از اواسط سال ۱۴۰۰ کلید خورد و تاکنون پیشرفت ۸۰ درصدی در اجرای این پروژه حاصل شده است.

وی افزود: با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته در مدیریت عالی کارخانه مبنی بر افزایش تولید و بهره وری، با راه اندازی این استخرها، با توجه به ماهیت آنها با مسیر سازی به صورت شیب دار در حله ای، آب و لجن - از تصفیه گاز کوره بلند ۳ وارد این

Conversation

وی گفت: کارگران ذوب آهن اصفهان، نماد ایثار برای خود کفایی کشور هستند و در سخت ترین شرایط با جان و دل در خدمت رشد تولید می باشند.

محمد رضا کریمی یکی دیگر از این تلاشگران گفت: وظیفه تک تک ما ماذوب آهنی ها، این است که کارخانه را شکوفاتر از گذشته به آیندگان تحویل بدهیم و در این مسیر باید موانع مختلف را با همدلی و هم افزایی بر طرف نماییم.

وی اضافه کرد: تلاشگران ذوب آهن اصفهان با تولید ریل ملی نشان دادند، غیرممکنی برای آنها وجود ندارد.

رضا رحیمی اپراتور مخلوط کسن های اولیه کارگاه دیگر از این تلاشگران خاطر نشان کرد: تولید آهک پخته جهت مصرف در بخش های فولادسازی و آگلومراسیون در این کارگاه ها انجام می شود.

قربانی تصریح کرد: بومی سازی قطعات و تجهیزات مکانیکی در مدیریت آگلومراسیون، بخشی از دستاوردهای مهم این مجتمع عظیم صنعتی در راستای خود کفایی است.

تلاشگران این قسمت در شرایط سخت کاری همواره تمام توان خود را جهت عدم اختلال در خط تولید به کار می گیرند.

وی ادامه داد: ذخیره سازی و ارسال مواد اولیه جهت واحدهای مختلف تولیدی و همچنین تولید آگلومره جهت مصرف در بخش کوره بلند و تولید آهک پخته جهت مصرف در بخش های فولادسازی و آگلومراسیون از جمله اقداماتی است که در این مدیریت انجام می شود و تحمل این سختی ها و مشقت های فراوان تنها بابت تعصب و عشق به ذوب آهن اصفهان است.

احمد رضا قربانی اپراتور مسیر سنگ آهک، یکی دیگر از این تلاشگران خاطر نشان کرد: تولید آهک پخته جهت مصرف در بخش های فولادسازی و آگلومراسیون در این کارگاه ها انجام می شود.

قربانی تصریح کرد: بومی سازی قطعات و تجهیزات مکانیکی در مدیریت آگلومراسیون، بخشی از دستاوردهای مهم این مجتمع عظیم صنعتی در راستای خود کفایی است.

سالروز عروج ملکوتی شهادی گرانقدر ذوب آهن اصفهان گرامی باد



محمدعلی رقیان: ۱۳۶۶/۰۳/۲۵
امیرالسلیمان: ۱۳۶۶/۰۳/۲۳
علی خاقدانی قلمسه: ۱۳۶۶/۰۳/۲۱
محمد رضا قربانی شروانی: ۱۳۶۶/۰۳/۲۰
حسن نصر اصفهانی: ۱۳۶۶/۰۳/۲۱
علی تهازی: ۱۳۶۶/۰۳/۲۵

خبر

تیم کارگری کاراته ذوب آهن اصفهان مقام دوم استان را کسب کرد



مسابقات کاراته کارگری انتخابی استان اصفهان دهم اردیبهشت ماه در محل باشگاه کارگران برگزار شد که تیم کاراته کارگری ذوب آهن اصفهان توانست در بخش کومیته تیمی مقام دوم و کاتای تیمی مقام اول را کسب نماید. این مسابقات در دو بخش کومیته و کاتا با حضور ۱۰۰ شرکت کننده و ۶ تیم انجام شد که مربیگری تیم ذوب آهن اصفهان را شمس الدین کامیاب بر عهده داشت.

ناصر جعفری کومیته ۶۰ کیلوگرم مقام سوم، محمد مهدی قلمه کومیته ۶۷ کیلوگرم مقام اول، سجاد شفیعی کومیته ۷۵ کیلوگرم مقام اول، امید عسکری کومیته ۷۵ کیلوگرم مقام سوم و میلاد شریفیان کاتای انفرادی مقام سوم اعضای تیم کارگری ذوب آهن اصفهان بودند.

موفقیت

خانواده موفق

روابط عمومی شرکت با تبریک به این عزیزان و خانواده های محترمشان، برای این اعضای خانواده بزرگ ذوب آهن موفقیت بیشتر را آرزومند است.



در ساجدی فرزند عبدالله شافل در مدیریت امور حقوقی مقام اول مسابقات کتابخوانی قرآنی استان اصفهان وزن دوازدهم



علیا طاهری فرزند محمد شافل در مدیریت خدمات و امور رفاهی مقام دوم مسابقات قرآن، عزت و نماز شهر باغبان در رشته قرآنی



آرسان چرافی فرزند احمد شافل در مدیریت امور حقوقی مقام اول مسابقات استانی هنرهای رزمی استایل هنرهای فری رده سنی خردسالان

با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم متان صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومین رحمت و مغفرت و اوسع و برای شما و خانواده محترم متان صبوری و شکیبایی مسئلت می نمایم. خداوند قرین رحمتشان فرماید.

روابط عمومی شرکت

تسلیت

همکاران گرامی آقایان:
مهدی یزدانی کجونی، حمیدرضا یزدانی کجونی، بهنام فلاحیان، کوروش کریمی، حیات خسروی، بهنام کریم پور، اکبر ملامحمیدی، منصور نیکی نیار، مهدی هاشمیان، اسکندر کریمی، حسین سلیمی، محمدعلی طاهرزاده

با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم متان صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومین رحمت و مغفرت و اوسع و برای شما و خانواده محترم متان صبوری و شکیبایی مسئلت می نمایم. خداوند قرین رحمتشان فرماید.

روابط عمومی شرکت

گوناگون Various

آتشکار: نشریه داخلی
صاحب امتیاز: شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان
مدیر مسئول: مدیر روابط عمومی
سرمدبیر: علی حسین غریبی
تحریریه: علی سلیمانی، حسین ابراهیمی عرب، سمیه ایزدی

۲۷ خرداد ماه ۱۴۰۲
۲۸ ذی القعدة ۱۴۴۴
۱۷ ژوئن ۲۰۲۳
شماره ۱۳۸۰

نشانی اینترنتی: www.esfahansteel.ir
پست الکترونیکی: Atashkarweekly@esfahansteel.ir
چاپ: پرستو موبایل: ۰۹۱۲۰۴۲۷۶۹۱
شمارگان: ۷۰۰ نسخه
نشانی: انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان
تلفن: ۴۹۳۶ - ۴۹۴۵ - ۰۳۱۵۲۵۴۹۷۸
پیام گیر: ۰۳۱۵۲۵۷۱۰۴۰

www.esfahansteel.ir SMS: 300073194

نفرات برتر ایمنی در دی ماه سال ۱۴۰۱

طی سه سال ۱۳۹۹، ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و فروردین ماه ۱۴۰۲ بالغ بر ۸۱۲ نفر از پرسنل کارگاههای مختلف شرکت به عنوان نفر برتر ایمنی معرفی و کارت هدیه دریافت نموده اند.

 امیر امینی بافقاری شماره پرسنلی: ۳۹۴۵۱۳ مدیریت اجرایی پروژه ها	 اسماعیل سلطانی شماره پرسنلی: ۴۸۱۳۹۴ مدیریت تور	 حسین عباسی شماره پرسنلی: ۷۰۱۳۱۴ مدیریت خدمات و امور رفاهی	 حسین بیمانی شماره پرسنلی: ۳۴۸۸۳۱ مدیریت آژ میاشگاه مرکزی	 حجت رضانی شماره پرسنلی: ۷۲۸۵۴۷۷ مدیریت آکلومر اسپون	 جمشید حقانی شماره پرسنلی: ۴۱۴۴۰۵ مدیریت تولید و توزیع برق	 بهرام رشیدی شماره پرسنلی: ۷۰۱۷۹۲۱ مدیریت خدمات و امور رفاهی
 سید مهدی حسینی شماره پرسنلی: ۷۰۱۳۱۴ مدیریت خدمات و امور رفاهی	 داود کی منش شماره پرسنلی: ۷۰۳۵۹۶۲ مدیریت راهبردی و پشتیبانی ماشین آلات	 حزوه لوندی شماره پرسنلی: ۷۲۵۱۶۵۱ مدیریت تولیدات تکمیل و راهبردی	 حسین مجیری شماره پرسنلی: ۷۳۱۶۸۹۵ مدیریت تور	 عبداله سورانی شماره پرسنلی: ۴۳۵۱۷۱ مدیریت تولید و توزیع برق	 سید رحمت اله موسوی شماره پرسنلی: ۴۹۴۴۱۸ مدیریت فولادسازی	 علی غفاریان شماره پرسنلی: ۷۰۳۹۵۱۱ مدیریت راهبردی و پشتیبانی
 مهدی غرهمانی شماره پرسنلی: ۴۴۴۵۰۵۹ مدیریت تور	 امیرحسین موسوی شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۵۵ مدیریت بهداشت و محیط زیست	 مهدی کوردی شماره پرسنلی: ۴۶۴۶۶۶ مدیریت آکلومر اسپون	 امیرحسین موسوی شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۵۵ مدیریت بهداشت و محیط زیست	 امیرحسین موسوی شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۵۵ مدیریت بهداشت و محیط زیست	 امیرحسین موسوی شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۵۵ مدیریت بهداشت و محیط زیست	 امیرحسین موسوی شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۵۵ مدیریت بهداشت و محیط زیست

گفتگو

گفتگو با محمد کریمی مدال آور مسابقات ملی مهارتی کارگری ذوب آهن اصفهان

به دنبال برگزاری مسابقات مهارتی کارگری در ذوب آهن اصفهان طی سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۰ که توسط مدیریت آموزش و توسعه سرمایه های انسانی انجام شد، ضمن تجلیل و تشویق شرکت کنندگان، تعدادی از آنان به عنوان نفرات برتر در رشته های مختلف شغلی به مرکز استان و کشور معرفی شدند.

در مراسمی که ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۱ در مرکز پژوهش های تربیت مربی شهر کرج استان البرز برگزار شد از ۶ نفر از شرکت کنندگان ذوب آهن تقدیر بعمل آمده و مدال و جوایز مربوطه به آنان اهدا شد. در قسمت قبلی این گزارش مصاحبه با ۳ نفر تن از این برگزیدگان تقدیم شد. در این شماره نیز گفتگو با یکی دیگر از همکاران تلاشگر را در ادامه می خوانید.

محمد کریمی متولد سال ۱۳۶۳ و دارای دیپلم رشته فنی ماشین ابزار است که سال ۱۳۸۸ به استخدام ذوب آهن اصفهان درآمد. وی که از سال ۱۳۷۹ کار خود را در رشته تراشکاری شروع کرده بود با ورود به شرکت در کارگاه ۴۸ تراشکاری با دستگاه یونیورسال را آغاز کرد. این تلاشگر ذوب آهنی از سازمان فنی حرفه ای

استشعار

بر بال لک ها



تولد مبارک

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته اند که حضور سبزشان را به خانواده های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان، آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نوزادان و کوچولوها و پدر گرامی شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شاغل	محل کار	نام فرزند	تاریخ تولد
مجدد رضانی پور	نورد	کارن	۱۳۰۴/۰۳/۰۶
مصطفی ملکی	ایمنی و انش شاغی	فاطمه زهرا	۱۳۰۴/۰۳/۲۰
مرتضی اسمعیلی	نورد	سام	۱۳۰۴/۰۱/۰۷
پیمان رستمی	بیمارستان	خیانا	۱۳۰۴/۰۳/۱۰
حسین شیرمحمدی	کوره بلند	مانا	۱۳۰۴/۰۳/۱۱
سید مجید حسینی	برق	سید محمد حسن	۱۳۰۴/۰۳/۱۷
علی احمدی	اتوماسیون	نازنین	۱۳۰۴/۰۳/۱۴
جواد صالحی	اتوماسیون	آرمین	۱۳۰۴/۰۳/۰۸
حسین ابراهیم پور	آژ میاشگاه مرکزی	کارینا	۱۳۰۴/۰۳/۰۶

مسابقه

نفرات برتر مسابقات قرآنی ذوب آهن اصفهان در ماه رمضان

نفرات برتر مسابقات قرآنی ذوب آهن اصفهان که در ماه مبارک رمضان برگزار شد، در دو بخش برادران و خواهران در رشته های روانخوانی، روخوانی، ترتیل، حفظ، تفسیر و تحقیق معرفی شدند. برای مشاهده اسامی نفرات برتر به پرتال شرکت مراجعه کنید.

خبر

سکان کمیته داوران فدراسیون هندبال در دست یک ذوب آهنی

با حکم علیرضا پاکدل رییس فدراسیون هندبال ایران، محسن کریمی به عنوان رییس کمیته داوران فدراسیون هندبال منصوب شد.

کریمی معاونت ورزش قهرمانی باشگاه ذوب آهن و سرپرستی تیم فوتبال این باشگاه را در کارنامه خود دارد و یکی از داوران و ناظران بین المللی هندبال ایران به شمار می آید. وی داور درجه A بین المللی هندبال است که سابقه قضاوت در بازی های آسیایی، جهانی و المپیک و فینال بازی های آسیایی دوچه قطر، بازی های آسیایی گوانگجو چین ۲۰۱۰ و ردمنیدی مسابقات المپیک ۲۰۰۸ چین را در کارنامه دارد.

رییس جدید کمیته داوران فدراسیون هندبال، همچنین حضور و قضاوت در ۱۴ دوره مسابقات جام جهانی و مسابقات جهانی چک ۲۰۰۵، روسیه ۲۰۰۶، آلمان ۲۰۰۷، کرواسی ۲۰۰۹ و سوئد ۲۰۱۱، مسابقات سوپر گلاب باشگاه های جهان ۲۰۰۷ در مصر و ۲۰۱۰ در قطر، فینال باشگاه های آسیا در جده، فینال جوانان آسیا ۲۰۰۶ هیروشیما ژاپن، قهرمانی آسیا انتخابی جهانی ۲۰۱۱ لبنان، مسابقات باشگاه های آسیا ۲۰۰۵ اردن و چندین تورنمنت بین المللی دیگر را تجربه کرده است.

اطلاعه

ثبت نام کلاس های آموزشی تابستانه فرزندان پرسنل شاغل در سال ۱۴۰۲

به اطلاع همکاران محترم میرساند مدیریت خدمات و امور رفاهی (سرپرستی ورزش همگانی) در نظر دارد با همکاری باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن و هیات شنا استان اصفهان نسبت به برگزاری کلاس های آموزشی ورزشی تابستانه فرزندان ۱۴ تا ۱۶ ساله پرسنل شاغل اقدام نماید. لذا کلیه همکاران می توانند با مراجعه به شبکه پرتال کارخانه و یا مشاهده سایت باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن به آدرس zobahanclub.com (تای به نام رهنما ۰۳۱۳۷۸۰۴۵۹۸) و سایت هیات شنا استان اصفهان به آدرس sport.1400.ir (خانم سبزواری ۰۹۱۳۴۳۲۰۰۸۱) کلاس آموزشی مدنظر خود را انتخاب نمایند.

توضیحات:

- ۱- هزینه صرفاً در یک رشته ورزشی (به غیر از شنا) می تواند ثبت نام نماید.
- ۲- درصد هزینه انجام شده هر کلاس از پرفراز حقوقی شخص، کسر خواهد گردید.
- ۳- مدت زمان ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۲/۳/۲۷ لغایت ۱۴۰۲/۴/۹ می باشد. (مدت زمان ثبت نام به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشد).
- ۴- شماره تلفن های ۳۴۶۶ و ۳۷۴۸ و ۳۳۳۷ و ورزش همگانی کارخانه آماده پاسخگویی به سوالات همکاران می باشد.

نحوه ثبت نام:

- ۱- مراجعه به روابط صنعتی قسمت مربوطه و اخذ فرم ثبت نام کلاس های آموزشی
- ۲- تکمیل فرم ثبت نام و اخذ تأییدیه از روابط صنعتی
- ۳- تحویل فرم به امور ورزش همگانی کارخانه واقع در ساختمان امام خمینی (ره) جهت تأیید
- ۴- تحویل و یا بازگردانی فرم تأیید شده ثبت نام به باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن و کلاس آموزش شنا

مدارک لازم:

- ۱- یک قطعه عکس ۳×۴-۲، کپی شناسنامه هرنوع ۳- کارت بیمه ورزشی ۴- کپی کارت پرسنلی، ۵- گواهی پزشکی سلامت سلامت

مدیریت خدمات و امور رفاهی